
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1236/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 008200/2013, do Gabinete da Reitoria,

RESOLVE:

Designar a Professora do Magistério Superior HILMA LÚCIA TAVARES DIAS, lotada 

no  Núcleo  de  Ciências  Agrárias  e  Desenvolvimento  Rural,  como  representante  desta 

Universidade,  para compor o  Comitê Cientifico da IV Conferência Nacional sobre Defesa 

Agropecuária.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de março de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

